Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming
10.11.2025 - 23.11.2025

G
"-'r'--'lu_- mink

WL

'.'\-l.a‘ﬂ

o

Dienstag
Hart

Chieming

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NuRdorf
NuRdorf

Freitag
Chieming

Samstag
Chieming
Chieming

Sonntag
NufRdorf

Hart
Chieming

Ising

Dienstag
Hart

11.11.
16:00

16:30

12.11.

18:30
19:00

13.11.

18:30
19:00

14.11.
8:00

15.11.

18:30
19:00

16.11.
8:00

8:30
10:00

10:00

18.11.
16:00

HI. Martin, Bischof v. Tours

HI. Messe
f.Markus,Irmgard Aicher u.a.Angeh.d.Fam. Aicher v.Fam.Mayer
f. Monika Kojer v. Zenta Wolferstetter
f. Schulfreundin Fr. Dr. Schmidbauer v. Zenta Wolferstetter
Kinderandacht m. anschl. Martinszug

HI. Josaphat, Bischof, Martyrer u. hl. Arsacius

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe

Donnerstag der 32. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz
HI. Messe
f. Stephan Hasenkopf v. Eltern und Bruder m. Familie
f. Elfriede Haberlander v. Barbara Gruber
f. Alfons Stoger v. Barbara Gruber
f. Peter Poschl v. Rosa Weinzierl

Freitag der 32. Woche im Jahreskreis
HI. Messe

HI. Marinus und hl. Anianus, hl. Albert d. GroRe und hl. Leopold

Rosenkranz
HI. Messe zum Volkstrauertag

33. SONNTAG IM JAHRESKREIS

HI. Messe zum Volkstrauertag -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-
f. Max Angerer v. Nachbar Stefan Huber sen. und jun.
f. Peter Poschl v. Resi Poschl
Wortgottesfeier -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-
HI. Messe -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-
f. Omas Walburga und Franziska von der Bertlfamilie
f. Casilie Kusterer v. D. Huber
f.Josef Honninger z.Sterbeandenken v.der Familie
Wortgottesfeier -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-

Weihetag der Basiliken St. Peter und St. Paul zu Rom
HI. Messe
f. Franz Ostiadal
nach Meinung
zum Dank und zur Ehre dem HI. Antonius v. Klauser Gitti
Jahramt f. Johann Lukas v. Familien Lukas u. Schreder



Mittwoch 19.11.
Chieming 18:30
Chieming 19:00
Donnerstag 20.11.
NuBdorf 18:30
NuBdorf 19:00
Freitag 21.11.
Chieming 8:00
Samstag 22.11.
St. Johann 11:00
Sondermoning 16:00
Chieming 18:30
Sonntag 23.11.
Hart 8:30
NuBdorf 8:30
Chieming 10:00
Chieming 10:00
Ising 10:00
NuBdorf 11:00

Hl. Elisabeth, Landgrifin v. Thiiringen

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden

HI. Messe
f.die verst.Namenstragerinnen v. den Elisabethfrauen
f.zur Ehre der hl.Elisabeth v.den Elisabethfrauen
f. Oma Walburga Graf v. Roswitha Huber

HL. KORBINIAN, BISCHOF, GLAUBENSBOTE, HAUPTPATRON DER ERZDIOZESE
Rosenkranz
HI. Messe

f. d. armen Seelen

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem
HI. Messe

HI. Cécilia, Jungfrau, Martyrin in Rom
Taufe Alina Matilda Pauli
Wortgottesfeier

Rosenkranz

CHRISTKONIG

HI. Messe
flr meine Eltern von Roswitha
f. Irmgard Maier u.Hans Kleinwotzl f. Fam. Josef Mayer
f.Josef Mayer u.Angeh.d. Fam.Mayer von Fam. Josef Mayer
f. Sonja Schweiger v. den Eltern
HI. Messe
f. Peter Poschl/ Freimann v. Marianne Poschl
f. Martin Neuhauser v. Peter Neuhauser
f. Maria Zehentmaier v. Peter Neuhauser
HI. Messe - musik. Gestaltung Mannerchor
Im Anschlul8 Kirchenkaffee und Verkauf von Eine-Welt-Waren
f. Schulfreundin Rita Spitaler v. Kreszenz Gradl|
f. Friedl Wallner v. Kreszenz Gradl
f. Alfons Grad von Antonie Dufter
f. Thilde Staudinger v. D. Huber
f. Eltern Elise u. Kastulus Hacker
f. Schwagerin Rosemarie u. Neffen Peter
Kinderkirche im Pfarrsaal
HI. Messe
f. Dagmar u. Eberhard von Taysen von Alexander von Taysen

f. GroReltern Irene u. Klaus Loewen und Gertraud u. Adalbert von Taysen von Alexander

von Taysen
HI. Messe -Totengrabertreffen-

Offnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbiiros:

Chieming/Hart:

Ising:
NuRdorf:

Notfall-Seelsorge:

Mo: 09:00 —11:00 Uhr ~ Mi: 13:00 — 15:00 Uhr Fr: 9:00 — 11:00 Uhr Tel: 08664-200
Mi: 08:30-11:30 Uhr  Do: 13:00 — 16:00 Uhr Tel: 08667-690
Mo: 13:00 - 16:00 Uhr ~ Fr: 09:30 —12:30 Uhr Tel: 08669-6816

Tel: 0162 —337 2 335




