Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming 10.11.2025 - 23.11.2025



Dienstag	11.11.	Hl. Martin, Bischof v. Tours
Hart	16:00	HI. Messe
		f.Markus,Irmgard Aicher u.a.Angeh.d.Fam. Aicher v.Fam.Mayer
		f. Monika Kojer v. Zenta Wolferstetter f. Schulfreundin Fr. Dr. Schmidbauer v. Zenta Wolferstetter
Chieming	16:30	Kinderandacht m. anschl. Martinszug
8.4:44	12.11	
Mittwoch	12.11.	HI. Josaphat, Bischof, Märtyrer u. hl. Arsacius
Chieming Chieming	18:30 19:00	Rosenkranz - Gebet für den Frieden Hl. Messe
Donnerstag	13.11.	Donnerstag der 32. Woche im Jahreskreis
Nußdorf	18:30	Rosenkranz
Nußdorf	19:00	HI. Messe
144134611	15.00	f. Stephan Hasenkopf v. Eltern und Bruder m. Familie
		f. Elfriede Haberlander v. Barbara Gruber
		f. Alfons Stöger v. Barbara Gruber
		f. Peter Pöschl v. Rosa Weinzierl
Freitag	14.11.	Freitag der 32. Woche im Jahreskreis
Chieming	8:00	Hl. Messe
Samstag	15.11.	Hl. Marinus und hl. Anianus, hl. Albert d. Große und hl. Leopold
Chieming	18:30	Rosenkranz
Chieming	19:00	HI. Messe zum Volkstrauertag
Sonntag	16.11.	33. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Nußdorf	8:00	Hl. Messe zum Volkstrauertag -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder- f. Max Angerer v. Nachbar Stefan Huber sen. und jun. f. Peter Pöschl v. Resi Pöschl
Hart	8:30	Wortgottesfeier -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-
Chieming	10:00	Hl. Messe -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-
		f. Omas Walburga und Franziska von der Bertlfamilie
		f. Cäsilie Kusterer v. D. Huber
		f.Josef Hönninger z.Sterbeandenken v.der Familie
Ising	10:00	Wortgottesfeier -Diaspora-Sonntag m. Bonifatius-Werk d. Kinder-
Dienstag	18.11.	Weihetag der Basiliken St. Peter und St. Paul zu Rom
Hart	16:00	HI. Messe
		f. Franz Ostiadal
		nach Meinung
		zum Dank und zur Ehre dem Hl. Antonius v. Klauser Gitti
		Jahramt f. Johann Lukas v. Familien Lukas u. Schreder

Mittwoch 19.11. Hl. Elisabeth, Landgräfin v. Thüringen Chieming 18:30 Rosenkranz - Gebet für den Frieden Chieming 19:00 Hl. Messe f.die verst.Namensträgerinnen v. den Elisabethfrauen f.zur Ehre der hl. Elisabeth v. den Elisabethfrauen f. Oma Walburga Graf v. Roswitha Huber HL. KORBINIAN, BISCHOF, GLAUBENSBOTE, HAUPTPATRON DER ERZDIÖZESE **Donnerstag** 20.11. Nußdorf 18:30 Rosenkranz Nußdorf 19:00 Hl. Messe f. d. armen Seelen **Freitag** 21.11. **Gedenktag Unserer Lieben Frau in Jerusalem** 8:00 Hl. Messe Chieming 22.11. Hl. Cäcilia, Jungfrau, Märtyrin in Rom Samstag 11:00 St. Johann Taufe Alina Matilda Pauli Sondermoning 16:00 Wortgottesfeier Chieming 18:30 Rosenkranz **CHRISTKÖNIG** 23.11. **Sonntag** 8:30 Hl. Messe Hart für meine Eltern von Roswitha f. Irmgard Maier u. Hans Kleinwötzl f. Fam. Josef Mayer f.Josef Mayer u.Angeh.d. Fam.Mayer von Fam. Josef Mayer f. Sonja Schweiger v. den Eltern Nußdorf 8:30 Hl. Messe f. Peter Pöschl/ Freimann v. Marianne Pöschl f. Martin Neuhauser v. Peter Neuhauser f. Maria Zehentmaier v. Peter Neuhauser Chieming 10:00 Hl. Messe - musik. Gestaltung Männerchor Im Anschluß Kirchenkaffee und Verkauf von Eine-Welt-Waren f. Schulfreundin Rita Spitaler v. Kreszenz Gradl f. Friedl Wallner v. Kreszenz Gradl f. Alfons Grad von Antonie Dufter f. Thilde Staudinger v. D. Huber f. Eltern Elise u. Kastulus Hacker f. Schwägerin Rosemarie u. Neffen Peter Kinderkirche im Pfarrsaal Chieming 10:00 10:00 Hl. Messe Ising f. Dagmar u. Eberhard von Taysen von Alexander von Taysen f. Großeltern Irene u. Klaus Loewen und Gertraud u. Adalbert von Taysen von Alexander von Taysen Nußdorf 11:00 Hl. Messe -Totengräbertreffen-

Öffnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbüros:

 Chieming/Hart:
 Mo: 09:00 – 11:00 Uhr
 Mi: 13:00 – 15:00 Uhr
 Fr: 9:00 – 11:00 Uhr
 Tel: 08664-200

 Ising:
 Mi: 08:30 – 11:30 Uhr
 Do: 13:00 – 16:00 Uhr
 Tel: 08667-690

 Nußdorf:
 Mo: 13:00 – 16:00 Uhr
 Fr: 09:30 – 12:30 Uhr
 Tel: 08669-6816

Notfall-Seelsorge: Tel: 0162 – 337 2 335